CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SÀI GÒN THƯƠNG TÍN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  01/2018/TT-HĐQT TP.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2018.

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

V/v Thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2017

Thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 về việc thông qua

lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2017, Công ty TNHH KPMG Việt Nam thực hiện

công tác kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017,

Hội Đồng Quản Trị Công ty CP Địa Ốc Sài Gòn Thương Tín kính trình Đại hội đồng cổ

đông thông qua nội dung Báo cáo tài chính năm 2017 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH

KPMG Việt Nam.

1/ Báo cáo tài chính Công ty mẹ năm 2017 đã kiểm toán.

2/ Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2017 đã kiểm toán.

(Báo cáo tài chính Công ty mẹ năm 2017 đã kiểm toán và báo cáo tài chính hợp nhất năm 2017 đã

kiểm toán được đăng tải trên www.TTCLand.vn)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua ./.

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:

- ĐHĐCĐ; BKS

- VPHĐQT, PCSPC (lưu).

http://www.ttcland.vn/